lunghezza stelo 23cm, 
diametro stelo 5mm. 
Confezione indivisibile da 6 
unità. Misura: lunghezza stelo 
23cm, 

diametro stelo 5mm Certificato CE: 

CE00500 EU 2023/607 Allegato II/2 

Dichiarazione: DoC 516 Numero di 

repertorio: 1623129/R 

CND: K02030102 

€ 3.180,00 
(Tremilacentoottanta 
/00) 

€ 530,00 
(Cinquecentotren 
ta/00) 

6 

LF1937 LigaSure(TM) 
Maryland a morse 
curve nano-coating per 
sintesi e taglio per 
chirurgia 
laparoscopica 

LigaSure(TM) Maryland a morse 
curve nano- coating per sintesi e 
taglio per chirurgia laparoscopica,

[...]

lunghezza stelo 37cm, diametro 
stelo 5mm. Confezione 
indivisibile da 6 unità. 
Misura: lunghezza stelo 37cm, 
diametro stelo 5mm Certificato 
CE: CE00500 EU 2023/607 
Allegato II/2 Dichiarazione: DoC 
516 Numero di repertorio: 
1623063/R CND: 
K02030102 

€ 3.180,00 
(Tremilacentoottanta 
/00) 

€ 530,00 
(Cinquecentotren ta/00) 

6 

OFFERTA AMPLIAMENTO GAMMA STESSE CONDIZIONI ECONOMICHE 

LF1930T LigaSure 
Maryland con 
tecnologia Nano-
Coating 

LigaSure(TM) Maryland a 

morse curve nano- 

coating per sintesi e 

taglioperchirurgiaopen

[...]

Footswitch Numero di repertorio: 2106985/R CND: K020180 

1 

Q.tà Cod. 
Prodotto 

Nome 
Commerciale 
Modello 

Descrizione Conf. 
primario 

n.2 207002062 Cavo 
Alimentazione 

Cavo di alimentazione lunghezza mt.5. Confezione indivisibile 
da 1 unità. 

1 

Totale € 84.800,00 (Ottantaquattromilaottocento/00) + IVA 
Costi della sicurezza € 339,20 (trecentotrentanove/20) 
Costi della manodopera € 10.421,92 (diecimilaquattrocentoventuno/92) 

Tempi di consegna: 72/96 ore dal ricevimento ordine 

Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs.